
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wartości czynszu dla nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy  

stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam wartość czynszu dzierżawnego dla  niżej wymienionych nieruchomości: 

1) Lubaszcz – dzierżawa gruntów działki ewidencyjnej nr 324/7 o pow. 3,0293 ha - część działki 

o powierzchni 2,9707 ha (RII - 1,1238 ha, RIIIa - 1,8469 ha), zapisanej w KW BY1N/00011959/6 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle nad Notecią i działki 

ewidencyjnej nr 324/5 o pow. 0,8141 ha (RII - 0,1241 ha, RIIIa - 0,6900 ha), zapisanej w KW 

BY1N/00029215/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle 

nad Notecią. Cena czynszu dzierżawnego wynosi  13800,00 złotych - za cały okres dzierżawy (3 

lata). 

2) Paterek - dzierżawa gruntów działki ewidencyjnej nr 458 o pow. 2,0900 ha  (RVI - 0,5046 ha, 

RV - 1,5854 ha), zapisanej w KW BY1N/00008991/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle nad Notecią.Cena czynszu dzierżawnego wynosi   

3750,00 złotych  - za cały okres dzierżawy (3 lata). 

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy Nakło  nad Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7BBEAF61-12D6-4EF8-8A45-A9EFC9B9595A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


